480 Γοποιος τοις τῷδε πολίοις, νέμεται τὰς ἵππους δέλλες.  
Οἱ λακωνικοῖς οὐκὶ γυναικὶ πρὸς γάμον,  
Γαῖας τεκόων χάριν βραχεῖς, ὅτι ἀδενεῖς πρὸς ράμψιν,  
Ιπποῖς τοῖς μεγυντίδεσσι μηγύνμενος πολέων.  
Συμμάχυνμενίων καὶ αὐτῷ τῷ τῶν πλαρος ὡς λέγει,  
Αἰσχρῶς οὐκὶ ἀπρεπέστατα, οὐκὶ μέξεις ἐθνέων,  
Αλλὰ συγγυμναζόμενος οὐκὶ ἐγγυμναζόμενος,  
Στρατὸν ἵπποτέλιν θωματεῖν ἐξέθρεψεν εἶναι τοις,  
Ἐποχομενύρις θετζαλαῖς ἵπποις τῷρι μαγυντίδωρι,  
Ωκυ μηνιονόνεα οὐκὶ χρεωμός, ἔτω κατ᾽ ἐπος λέγων,  
190 Γάινς μὲν τάσκο τῷ πελαστικῷ αὔργος ἄμεινον,  
· οὐ, Ιπποῖς θετζαλαῖαι, λατεσθαμέναις γυναικες,

Tertij ex Ixione, filij ipsius Centauri,  
Ex ipso eodem Ixione, ex coniuge legitima;  
Filius erat Pirithous, cuius filius Polypotes,  
Qui una cum Graecis militauit, nouisti Palephate milie  
Quod meritiris, atque loqueris nihil exacte.  
Audi uero, ac disce omnia aperte ex Tzetza,  
Tu ergo, atque omnis uolens, non absurdum enim hoc,  
Si quis in uita falsus fuit, discere apud inferos:  
Et si senex, et si philosophus, et si Stoicus sit.  
Quod quidem combusserit sacerdotum Ixion,  
Res est uera: atque fuga patrie.  
Iouem autem hic non mentem, non acerem intellige,  
Negat deum nugacem illum Graecorum,  
Non caelum, non solem, negat fatum,  
Neque aliud signatum astrum, Iouemque alia:  
Iouem autem hic intelligito aliquem regem.  
Priscos enim omnes reges Ioues olim vocabant,  
A Belo Iouis Aegypti regis filio.  
Atque a stella Iouis, tanquam reges procreante.  
Si enim in quinta leonis parte, sole existente,  
Illic et Iupiter inuenitus fuerit, omnis qui generatur tunc  
Vel regnum habuit, uel coronae gestationem.  
Iupiter igitur quidam rex, Ixionem lustrauit.  
Cuius Iunonem uxorem, siue reginam,  
Amauit expiatus illa autem cum esset pudica,  
Hoc indicauit uiro ille uero non fidens illi,  
Ut Iunonem, ornauit seruam Nephelen nomine:  
Cui Ixion congressus, Centaurum parit filium,  
Hominem deformissimum, Imbrum appellatum,  
Centaurum autem adiectiu[m] uocatum hoc modo: (enim:  
Non tanquam taurostimulator[em], centotaurum oporteret  
Sed tanquam ex aura natu[m], centaurum dixerunt hunc.  
Pungens enim Ixion auram, hoc est seruam,  
Illum procreauit, Imbrum fortitum nomen.  
Non ignoras autem, Auram significare seruam,  
Audierunt enim (Palephate) dicentem Mosem,  
Ut filia Pharaonis ad fluuium descendit,  
Aure autem consequebantur illam, et serue.  
Sed haec quidem sic. Ixionem autem illum,  
Rex in rota cum uinxisset ferrea,  
Excrucians occidit, impietatis gratia.  
Imbrum uero Ixionis filium, atque nebulam, (ue,  
Illi adiectiu[m] dictu[m] ceterorum, uelut qui esset filius ser-  
In loca circa Pelium pascere equas mittit.